“Adquisición de dos tractores cortacésped de 24HP de potencia mínima;
de tipo giro cero”. La oferta económica debe incluir el IVA y responder en
un todo a las condiciones de pago descriptas en el pliego de condiciones
generales y técnicas.
PRESUPUESTO OFICIAL: es la suma de pesos VEINTE MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL VEINTISÉIS C/00100
($20.742.026,00).
PLAZO DE PRESENTACION DE PROPUESTAS: en sobres cerrados y
sin membrete de ningún tipo, hasta las 09:30 horas del día 24 de febrero
de 2025, en sede comunal sita en calle Padre Badía 408 de la localidad
de Maggiolo.
APERTURA DE OFERTAS: 24 de febrero de 2025, a las 10:00 hs.

[...]

En la Municipalidad deArroyo Seco, hasta el
17 de Enero de 2025 inclusive.
VENTA DE PLIEGOS: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 19
de Febrero de 2025 inclusive.
VALOR DE PLIEGOS: $ 150.000 (pesos ciento treinta mil).
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 415.000.000 (pesos cuatrocientos quince
millones).
$ 450 534296 En. 21 Feb. 3

++++LEY 11867 ANTERIOR

LEY11.867

A los efectos previstos por la ley N° 11.867 la Sra. NORMA LILIANA
CORBELLINI, DNI N° 13.057.288, con domicilio legal en calle Belgrano
N° 225 de la Localidad de Puerto General San Martín, Departamento San

[...]

los señores MASSIMILIANO SABATTINI, DNI 92.567.554; LAURAAN-
DREA DESIREE SABATTIN, DNI 92.567.555; ANALIA ALICIA ARE-
LLANO, DNI 13.448.288 y GIANNI FRANCO SABATTINI, DNI
31.859.259; en adelante todos ellos "los cedentes", venden, ceden, y
transfieren la cantidad de 1.500 (mil quinientas) cuotas de capital de 8
100- (cien pesos) cada una que representan un total de 8 150.000- (ciento
cincuenta mil pesos), que tienen y le corresponden en la sociedad WIN-
KEL S.R.L, que representan el 100 % del capital social y que se encuen-
tran a la fecha totalmente integradas, a favor de:

[...]

El capital social se fija en la suma de pesos tres millones
($3.000.000) que se divide en 30.000 (treinta mil) cuotas iguales de pesos
cien ($100). Las cuotas son suscriptas en las siguientes proporciones:
ABRIATA IGNACIO JAVIER suscribe la cantidad de quince mil (15.000)
cuotas de valor nominal pesos cien ($100) por un valor de pesos un mi-
llón quinientos mil ($1.500.000); y CORRO DAVID CARLOS suscribe la
cantidad de quince mil (15.000) cuotas de valor nominal pesos cien ($100)
por un valor de pesos un millón quinientos mil ($1.500.000).
Administración y uso de la firma social: Estará a cargo de uno o más

Gerentes, socios o no. A tal fin usarán sus propias firmas con el adita-
mento de "socio-gerente" o "gerente" según el caso, precedida de la de-
nominación social, actuando en forma individual y/o indistinta cada uno de

[...]

tal fin la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos,
contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean prohibidos por las
leyes o por este estatuto.
CAPITAL SOCIAL: El capital social es de $1.200.000 (un millón dos-
cientos mil pesos) representado en 12.000 (doce mil) acciones de $100
(cien pesos) valor nominal cada una. El capital puede ser aumentado por
decisión de los socios conforme artículo 44 Ley 27.349.SUSCRIPCIÓN:
El señor Abel Eugenio Faust, titular del D.N.I. N° 36.507.814, suscribe
12.000 (doce mil) acciones ordinarias, nominativas, no endosables, de
un voto por acción y de un valor $100 (cien pesos) cada una.

INTEGRACION: Se resuelve integrar todo el capital en efectivo, apor-
tando el socio que suscribe el capital el 25% del capital al momento de la